SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021 – đợt 2

(Chức danh Huấn luyện viên hạng III và Diễn viên hạng III)

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp, phân công về quản

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Sở

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 320/QĐ-SVHTTDL ngày 27 tháng 7 năm 2021 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phê duyệt kết quả kỳ tuyển dụng viên chức các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021 – đợt 2

(chức danh Huấn luyện viên hạng III và Diễn viên hạng III).

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021

– đợt 2 trân trọng thông báo kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức các đơn

vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021 – đợt 2 (có

danh sách kèm theo).

Đề nghị các thí sinh trong danh sách trúng tuyển đến ký hợp đồng làm việc,

cụ thể:

- Thời gian: Từ ngày ra Thông báo đến ngày 22/9/2021.

- Địa điểm:

+ Đối với chức danh Huấn luyện viên hạng III: Tại Trung tâm Huấn luyện

và Thi đấu TDTT (địa chỉ: Số 03, Duy Tân, phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp).

2

+ Đối với chức danh Diễn viên hạng III: Tại Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật

Tỉnh (địa chỉ: Số 086 quốc lộ 30, xã An Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Khi đi, đề nghị thí sinh mang theo bản gốc các văn bằng, chứng chỉ, đối

tượng ưu tiên (nếu có) theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng để hoàn thiện hồ sơ dự

tuyển theo quy định. Nếu quá thời hạn nêu trên, thí sinh không đến nhận việc hoặc

có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch phát hiện thí sinh trúng tuyển sử dụng văn bằng, chứng chỉ

không đúng quy định thì Giám đốc Sở sẽ hủy kết quả trúng tuyển của thí sinh theo

quy định.

Kết quả kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021 – đợt 2 được niêm yết tại trụ sở làm việc và

Trang Thông tin điện tử của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp

(địa chỉ http://svhttdl.dongthap.gov.vn).

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021

– đợt 2 thông báo đến các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Trang TTĐT Sở VHTT&DL;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT.TC,(YVân).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Nguyễn Ngọc Thương

		2021-08-11T10:46:42+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-11T15:11:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-11T15:11:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-11T15:11:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-11T15:12:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!